



عکس: سجاد صوری / ایران

پرده‌برداری معاون ابتدایی آموزش و پرورش از یک پدیده خلاف قانون

دانش‌آموزان شش‌ساله نباید به پیش‌دبستانی بروند

گزارش خبری

غزل رضایی تانی

گروه اجتماعی

ثبت‌نام کنند و براین اساس می‌توانیم از تفاضل تعداد کودکان ثبت‌نام شده شش سال تمام، با موالید شش سال تمام تشخیص بدهیم چه تعدادی از کودکان در مدرسه نیستند.»

او با اشاره به اینکه تحصیل در پیش‌دبستانی به جای اول دبستان، به آمار بازماندگان از تحصیل دامن می‌زند، می‌گوید: «وقتی برخی از دانش‌آموزان باید در کلاس اول مدرسه حضور داشته باشند ولی در پیش‌دبستانی حضور پیدا می‌کنند، در ذیل آمارهای بازماندگان از تحصیل قرار می‌گیرند. در حالی که اینها به معنای واقعی بازمانده از تحصیل نیستند، چون بازمانده از تحصیل کسی است که اصلاً در مدرسه حضور ندارد. این رویه متأسفانه آمار و استخراج اطلاعات دقیق درباره دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل را با مشکل مواجه می‌کند.»

حکیم‌زاده در پاسخ به این سؤال که جلوگیری از ورود به‌موقع دانش‌آموز در مدرسه به بهانه‌های مختلف، چه آسیبی

برای او در سال آینده تحصیلی در پی دارد، می‌گوید: «طبق قوانین موجود به این موضوع تأکید می‌شود که وقتی کودک شش سال تمام است، وارد کلاس اول شود، اما اینکه برخی والدین، کودکان خود را به طور سلیقه‌ای در پیش‌دبستانی ثبت‌نام کنند، خلاف قانون و مقررات موجود درباره سن مقطع ابتدایی کودکان است. همچنین این اقدام ما را در ارائه عملکرد درست به نهادهای بالادستی دچار اشکال می‌کند.»

این موضوع برای کودکان نیز چالش‌هایی به همراه خواهد داشت. معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش در این باره می‌گوید: «مسأله مهم این است که دانش‌آموزان شش سال تمام همگی در یک رده سنی هستند، وقتی آنها در کنار همسالان خود قرار می‌گیرند، می‌توان از آنها انتظارات مشابهی داشت. ولی وقتی یک کودک را از گروه همسالان خود جدا کنیم، او تازه سال بعد وارد کلاس اول می‌شود و دیگر با بقیه هم‌سن نیست و یک سال از آنها بزرگ‌تر است. این

تفاوت‌ها مشکلات متعددی در پی دارد که هم به خود دانش‌آموز و هم به مدرسه مربوط می‌شود. برخی از کودکان شش سال تمام، در اعضای خانواده و اقوام، دانش‌آموزانی با سن مشابه خود دارند و در حالی که آنها در کلاس اول هستند، او تازه وارد پیش‌دبستانی شده است، بنابراین اقدام به این کار هیچ ضرورتی ندارد. این تصمیم در آینده برای خانواده‌ها مشکلاتی ایجاد خواهد کرد که بعضی از خانواده‌ها از آن غافل هستند.»

او در مقایسه سن ورود به ابتدایی در کشور ما با سایر کشورها می‌گوید: «اگر سن شروع اول ابتدایی در کشورهای دنیا را بررسی کنیم، می‌بینیم اکثریت قریب به اتفاق کشورهای دنیا سن شروع کلاس اول را شش سال می‌دانند، اما تعداد محدودی از کشورها، پنج سال تمام را برای ورود به اول ابتدایی در نظر گرفته‌اند.»

حکیم‌زاده در پاسخ به این سؤال که آیا آماری از دانش‌آموزانی که در پیش‌دبستانی درس می‌خوانند ولی باید اول ابتدایی باشند دارید، می‌گوید: «هنوز آمار سال جدید را احصا نکرده‌ایم و در حال انتقال اطلاعات به سامانه «سیدا» هستیم، تا پایان مهرماه باید مشخص شود چه تعداد دانش‌آموز شش سال تمام در کلاس اول نیستند و اولین گام تفکیکی این است که آنها را ثبت‌نام کنیم. از آنجا که بیشتر کودکان‌ها و مدارسی غیردولتی اقدام به جذب این کودکان می‌کنند، اطلاعات کودک دقیق ثبت نمی‌شود، بنابراین در وهله اول آنها جزو بازماندگان عادی قلمداد می‌شوند. همکاران ما وقت زیادی برای کسب اطلاعات درباره آنها صرف می‌کنند، اما بعد متوجه می‌شوند این کودکان در پیش‌دبستانی هستند.»

او در پاسخ به این سؤال که کاهش سن ورود به دبستان با نفع کودکان است یا نه، می‌گوید: «کاهش سن ورود به دبستان به نفع کودکان نیست. شروع آموزش ابتدایی طبیعتاً باید از شش سالگی باشد، اما اگر پیش‌دبستانی را در پنج سالگی اجباری و الزامی کنیم، می‌تواند در راستای تحقق عدالت آموزشی و استفاده بهتر از ظرفیت‌های کودکان برای یادگیری مؤثر باشد، اما به این معنا نیست که دوره دبستان زودتر شروع شود، بلکه باید دوره پیش‌دبستانی را همگانی کنیم.»

هشدار سخنگوی سازمان غذا و دارو درباره تبلیغات عجیب و غریب یک قطره گیاهی در فضای مجازی

مشکلات شخصیتی با ترکیبات گیاهی درمان نمی‌شود!

گزارش

محدنه معفری

گروه اجتماعی

«قطره معجزه‌گر قرن با تخفیف ویژه فقط ۴۵۰ هزار تومان، قطره‌ای که می‌تواند به شما اعتماد به نفس بدهد و همزمان نازایی را هم درمان کند، این قطره برطرف‌کننده طلاق و اختلافات خانوادگی هم هست، البته تأثیرش بر درمان اگرما و پسوریازیس را هم نباید نادیده بگیریم. این معجزه قرن حتی قلع‌وج و گاز معده را هم درمان می‌کند، اگر می‌خواهید نوزاد را از شیر بگیرید، این قطره چاره‌ساز است، البته تأثیری هم در افزایش شیرمادر دارد، یعنی این قطره هر درد بی‌درمان دواست، فرقی هم نمی‌کند، مشکل تان روحی و روانی باشد یا جسمی، اگر فلج مغزی هم شده باشید، درمانش در دستان این قطره همه فر حریف است.»

فروشنده این قطره در فضای مجازی خودش را درمانگر طب مکمل و روش‌های طبیعی معرفی کرده است. در ویدیوی معرفی این داروی همه فن حریف، خانم دکتری بدون اینکه در پیچش اثری از شماره نظام پزشکی باشد، از فرایده بی‌شمار این قطره می‌گوید. برای فروش این قطره سایت و کانال تلگرام هم دارند، اما نکته جالب این است که فقط یک محصول برای فروش گذاشته شده. یک قطره که از ترکیب ۳۸ گل ساخته شده و ۴۷ بیماری را درمان می‌کند. این خانم دکتر که در صفحه‌اش خبری از نامش نیست، درباره این قطره می‌گوید: «اگر بدانید روش درمانی وجود دارد که می‌تواند از درمان روح به درمان جسم برسد و تمام مسائل ذهنی و احساسی‌تان را حل کند، چه احساسی به شما دست می‌دهد.» این پزشک طبق توضیحاتی که در صفحه اینستاگرامش نوشته: «حدود یک سال پیش با اسناد این طب آشنا شد و خیلی از بیماران را به کمک استادش درمان کرده و بعد از گذراندن یک دوره خصوصی آموزش، دیدم است. حال‌این دوره‌های کوتاه مدت را کنار سال‌ها تحصیل پزشکی عمومی و متخصص و

فوق تخصص‌ها بگذراند که ساعت‌ها و روزها از طریق بهترین اساتید علمی آموزش می‌بینند، دوره‌های بالینی می‌گذرانند و آزمون می‌دهند اما باز هم معتقدند، درمان صد درصد نداریم و هرچا از هر فردی چنین جمله‌ای شنیدید، فوراً فرار کنید. اما واکنش مسئولان سازمان غذا و دارو به ادعای این زن که خود را پزشک معرفی می‌کند چیست، آیا این قطره می‌تواند ۴۷ بیماری و انواع مشکلات خانوادگی را برطرف کند و حتی جلوی طلاق و جدایی را بگیرد؟ دکتر محمد هاشمی، سخنگوی سازمان غذا و دارو، با هشدار نسبت به تبلیغات فریبدهنده در فضای مجازی درباره فرآورده‌ای موسوم به «قطره گیاهی اعتماد به نفس» به «ایران» می‌گوید: «هیچ محصول دارویی یا گیاهی با چنین عنوانی در فهرست رسمی داروهای کشور ثبت نشده است. اعتماد به نفس یک ویژگی روانی، شخصیتی و اجتماعی است که با روش‌های

رفتاری و روان‌شناختی قابل ارتقااست، نه از طریق مصرف دارو، قرص یا شربت.» او با بیان اینکه برخی از صفحات و کانال‌های مجازی با سوءاستفاده از مشکلات روحی مردم، چنین محصولات جعلی را تبلیغ می‌کنند، توضیح می‌دهد: «ادعای اثرگذاری داروها یا قطره‌های گیاهی بزرگویی‌های شخصیتی مانند اعتماد به نفس، هیچ بنیای علمی ندارد. این محصولات معمولاً بدون مجوز تولید و در کارگاه‌های غیرمجاز تهیه می‌شوند و ممکن است حاوی ترکیبات ناشناخته یا مضر باشند. تبلیغات این گونه فرآورده‌ها با هدف فریب مردم و کسب منافع اقتصادی انجام می‌شود و در بسیاری از موارد سلامت مصرف‌کننده را تهدید می‌کند. حتی اگر چنین محصولات دارای بسته‌بندی رسمی یا پرجسب گیاهی باشند، مردم باید پیش از مصرف، اصالت و مجوز آن را از طریق سامانه TTAC بررسی کنند.»



بانک ملت
bank mellat

الف: مزایده‌گذار: بانک ملت

ب: موضوع مزایده: فروش دستگاه‌ها و تجهیزات مازاد بانک از طریق برگزاری ۴ فقره مزایده مجزا به شرح جدول ذیل

ج: سپرده شرکت در مزایده: ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط شرکت در مزایده (غیر از بانک ملت) و یا چک بانکی / بین بانکی غیر از چک عادی مشتریان و یا فیش واریز سپرده نقدی به حساب جاری جام به‌شماره ۰۱۳۵۹۵-۲۴۰۲۴۰ (قابل پرداخت درکلیه شعب بانک ملت)

د: مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی‌نامه و فیش ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریالی واریزی به حساب جاری جام شماره ۰۱۳۵۹۵-۲۴۰۲۴۰ قابل پرداخت درکلیه شعب بانک ملت.

ه: آغاز توزیع اسناد مزایده از ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ و مهلت ارسال مدارک مزایده تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۸/۱۱ می‌باشد

و: محل دریافت اسناد مزایده: تهران - خیابان طالقانی - مقابل ساختمان وزارت نفت- ساختمان شماره ۳۸۰ طبقه ششم - واحد معاملات و قراردادها شماره تماس: ۶۴۸۲۱۱۸۶

ردیف	شماره مزایده	موضوع مزایده	مبلغ مزایده (ریال)	شناسه واریز سپرده شرکت در مزایده	خرید اسناد مزایده	تاریخ بازگشایی
۱	۱۴۰۴/۳۲۴	فروش یک عدد فرقه فوق سنگین به‌صورت نقد(۲۰٪) و الباقی اقساط مساوی (حداکثر ۳۶ ماه)	۵۹,۲۱۱,۰۰۰,۰۰۰ (پایه کارشناسی)	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۰۳۲۱۳۴	مبلغ خرید اسناد	۱۴۰۴/۰۸/۱۳
۲	۱۴۰۴/۳۲۵	فروش سه دستگاه مولد سرمایشی	۲,۹۶۰,۵۵۰,۰۰۰	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۰۳۲۵۱۸۱	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۰۳۲۵۲۷۰	۱۴۰۴/۰۸/۱۳
۳	۱۴۰۴/۳۲۶	فروش اقلام و کالا شامل ردیاب و... (اسقاطی)	۲,۵۰۳,۹۰۰,۰۰۰ (قیمت ۱٪ زیر قیمت پایه کارشناسی)	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۰۳۲۶۱۲۹	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۰۳۲۶۲۱۸	۱۴۰۴/۰۸/۱۳
۴	۱۴۰۴/۳۲۷	فروش ۲۴ عدد کاست خودپرداز PCC	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰ (قیمت پایه کارشناسی)	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۰۳۲۷۱۷۶	۱۴۰۴۱۷۵۰۰۳۰۳۲۷۲۶۵	۱۴۰۴/۰۸/۱۳

اداره کل تدارکات واحد معاملات و قراردادها

آگهی مزایده محدود

شماره ۰۸-۱۴۰۴

به اطلاع می‌رساند **شرکت ساز آب کبان پاد** در نظر دارد تعدادی از ماشین آلات مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید یک دستگاه گریدر تایتان(اهواز جاده رامهرمز به پهمیان کیلومتر ۳۰ جنب ایستگاه گاز) پروژه راه شرکت جهاد نصر حمزه آقای مهندس نقدی ۰۹۱۲۰۹۳۰۹۷۰ و گریدر تایتان دیگر واقع در (سیرجان جاده جهان فولاد آقای شاهمرادی) ۰۹۱۴۷۱۸۵۲۹۴ و جهت بازدید لودر لیوگانگ و غلطک‌ها (تهران جاده قدیم قم شهرک حمل و نقل نیش کوچه ۵ انبار پیام شمس) و ۵ دستگاه اسکرپیر لیزری به آدرس (دورود جنب کارخانه سیمان پروژه فاضلاب دورود شرکت ساز آب کبان پاد) آقای مهدی فر ۰۹۱۶۸۵۲۵۱۲ و بازدید ترنر تسمک (کیلومتر ۱۰۰ جاده افکنده به اردبیل روستای فیروز آباد پروژه راه آهن اردبیل میانه) شرکت ساز آب کبان پاد آقای عادلزاده ۰۹۱۴۴۸۶۷۹۹ و جهت دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده از مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۱ همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۱۶ بعد ظهر به آدرس تهران، بالاتر از میدان ونک، انتهای خیابان گاندی شمالی، خیابان شریفی، پلاک ۲۶، طبقه اول، مدیریت تجهیز تدارکات مراجعه نمایند.

ردیف	شرح اقلام مزایده	تعداد	واحد	نحوه ارائه قیمت	نوع سند در اختیار
۱	لودر لیوگانگ مدل ۱۳۸۷ CLG856	۱	دستگاه	دستگاه	سند مالکیت
۲	غلطک صاف واهاتسو مدل ۱۳۸۵ YZ12B	۱	دستگاه	دستگاه	صورتحساب فروش
۳	غلطک صاف واهاتسو مدل ۱۳۸۵ YZ12B	۱	دستگاه	دستگاه	صورتحساب فروش
۴	گریدر تایتان مدل ۱۳۸۹ G705	۱	دستگاه	دستگاه	صورتحساب فروش
۵	گریدر تایتان مدل ۱۳۸۷ G705A	۱	دستگاه	دستگاه	سند مالکیت
۶	ترنر تسمک مدل ۱۳۹۳ TRS775DT	۱	دستگاه	دستگاه	فاکتور فروش
۷	اسکرپیر لیزری مدل ۱۳۹۱ DMF3900_3000	۵	دستگاه	دستگاه	قرارداد فاکتور فروش

تلفن‌های تماس در محل مزایده: ۰۹۱۶۸۵۲۵۱۲ - ۰۹۱۴۷۱۸۵۲۹۴ - ۰۹۱۲۰۹۳۰۹۷۰ - ۰۹۱۴۴۸۶۷۹۹

تلفنهای تماس دفتر مرکزی: ۰۲۱۸۸۶۶۳۰۵ - (داخلی ۳۴۰) ۰۹۱۲۳۹۸۱۶۴۷۰

آگهی تجدید فراخوان

شماره ۰۴۱۶۶۰۰۴۷۷ / ت ک م ع / ۲۲۷۹

کانالیزت راکتور R-1851B

واحد ایزومریزاسیون

آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴ صفحه ۲ اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۱۳ می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت www.torc.ir بخش فراخوان‌ها www.torc.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

مزایده عمومی

شماره مزایده رجا (۱۴۰۴/۱۵)

شماره مزایده سامانه ستاد (۰۱۰۴۱۰۲۳۳۰۰۰۰۱۵)

فروش حدود ۳۰۰ تن واگن اسقاطی در سایت کارخانه پلور سیز در شهرزند (کرمان)

شرکت حمل و نقل ریلی رجا
RAJA RAIL TRANSPORTATION CO.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار آگهی مزایده: روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶

- مهلت دریافت اسناد مزایده: تا روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۳

- مهلت ارسال پیشنهادها: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۳

- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۵:۰۰ روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۳

مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

نوع تضمین: واریز الکترونیکی- رسید واریز نقدی - ضمانت‌نامه بانکی

اطلاعات تماس و نشانی محل بازدید:

شماره تماس: ۰۲۱۵۵۱۲۵۲۹۰ (آقای کوهی کار)

نشانی: استان کرمان - شهرزند - سایت کارخانه پلور سیز

شرکت حمل و نقل ریلی رجا (سهامی خاص)

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید، نصب و راه‌اندازی دو دستگاه باسکول ۶۰ تنی (شرکت پتروشیمی شیمی بافت)- شماره مناقصه: 1404MN80

شرکت پتروشیمی شیمی بافت در نظر دارد نسبت به خرید، نصب و راه‌اندازی دو دستگاه باسکول ۶۰ تنی (شرکت پتروشیمی شیمی بافت) از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید. لذا از پیمانکاران فعال در این حوزه دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه براساس اطلاعات زیر اقدام نمایند.

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ تا مراجعه به وب‌سایت این شرکت به نشانی www.Shimibaft.com اسناد مناقصه را دریافت و مطابق شرایط مناقصه، تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۶ نسبت به تحویل پاکات مناقصه به نشانی‌های ذیل اقدام نمایند.

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و چک صیادی شرکتی به مبلغ ۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

نشانی محل تحویل پاکات:

تهران، بلوار نلسون ماندلا (آفریقا)، بالاتر از چهارراه جهان کودک، خیابان پدیده‌ار، پلاک ۲۲، دبیرخانه حراست شرکت پتروشیمی شیمی بافت خوزستان، ماهشهر، سایت ۳ منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، مجتمع تولید MTBE، دبیرخانه حراست شرکت پتروشیمی شیمی بافت

۲- آخرین زمان ارائه پاکات تضمین و تسلیم پیشنهادات فنی و مالی: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶

۳- تلفن دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۲۱۸۸۶۶۳۰۵ داخلی ۱۴۳ (جهت پاسخگویی به سؤالات احتمالی)

شرکت پتروشیمی شیمی بافت (سهامی عام)